UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM - SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng  8  năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị tổng kết năm học 2024 – 2025,

hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với Giáo dục Tiểu học

Kính gửi:
- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Văn hóa- Xã hội các xã, phường tỉnh Ninh Bình;
- Lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo;
- Phóng viên Báo và Phát thanh, Truyền hình Ninh Bình;
- Thông tấn xã Việt Nam thường trú tại Ninh Bình.

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-SGDĐT ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2024-2025 và hướng dẫn nhiệm
vụ năm học 2025 – 2026 đối với Giáo dục Tiểu học.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đại biểu đến dự và đưa tin Hội
nghị.

Thành phần:
 Lãnh đạo Sở GDĐT; lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở; Hiệu trưởng các trường tiểu học, trường phổ thông có cấp tiểu học, trường giáo dục
chuyên biệt trên địa bàn tỉnh Ninh Bình.

 Thời gian:  ½ ngày, từ 8h00 ngày 27/8/2025.

 Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Yên Khánh;
Phố 1, xã Yên Khánh, tỉnh Ninh Bình.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);
- Lưu: VT, GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuệ

		2025-08-26T11:34:19+0700

		2025-08-26T13:24:15+0700

		2025-08-26T13:35:51+0700

		2025-08-26T13:35:51+0700

		2025-08-26T13:35:51+0700